1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲
明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA UNICOM (HONG KONG) LIMITED

中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司
(在香港注册成立之有限公司)

(股份代碼: 0762)

根據《美國證券交易法》取消美國存托證券注册並終止報告義務

茲提述本公司日期爲2021年5月7日之公告，內容有關紐約證券交易所有限責任公司（「紐約證

交所」）之覆議决定，即紐約證交所决定本公司美國存托證券（「美國存托證券」）之下市。

紐約證交所於2021年5月7日向美國證券交易委員會（「美國證交會」）提交25表格，且本公司

美國存托證券的下市已於2021年5月18日開始營業前生效。鑒於該下市，本公司擬在本公告發佈

之日向美國證交會遞交15F表格，以根據《美國1934年證券交易法》（經修正）（「美國證券交

易法」）取消美國存托證券之注册並終止其報告義務。本公司根據美國證券交易法的報告義務

將於遞交該表格後立即中止。除非本公司撤回或美國證交會拒絕有關申請，該取消注册及終止

報告義務申請將於遞交表格九十日後生效。未來本公司將根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則，繼續遵守其作爲上市發行人的財務報告及其他責任。

於2021年4月底，本公司已發行美國存托證券數量約500萬份，佔本公司總發行股份約0.2%。紐

約梅隆銀行爲本公司的美國存托證券代理機構。美國存托證券持有人可以根據存托協議的條款

和條件，將其持有的美國存托證券交還給紐約梅隆銀行以換取本公司的普通股，交還的每1份美

國存托證券可換取本公司的10股普通股。本公司的普通股可在香港聯合交易所有限公司進行交

易。鑒於本公司美國存托證券已從紐約證交所下市，有關美國存托證券轉換成本公司普通股的

事宜，美國存托證券持有人可聯繫紐約梅隆銀行，或如美國存托證券持有人通過銀行、券商或

其他代理人持有美國存托證券，可聯繫相關銀行、券商或代理人。

本公司籲請股東及潛在投資者在買賣本公司證券時務須小心謹慎。

承董事會命
中國聯合網絡通信(香港)股份有限公司

翁順來
公司秘書

香港，2021年5月28日

於本公告日期，本公司之董事會由以下人士組成：
執行董事：      王曉初、陳忠岳、李福申及朱可炳
獨立非執行董事：      張永霖、黃偉明、鍾瑞明及羅范椒芬